MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-PRODUÇÃO VEGETAL

RESULTADO FINAL DO MESTRADO PPGA-PV

EDITAL N° 04/2014/PPGA-PV

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Coordenadoria de
Pós-Graduação, torna público o resultado do processo seletivo para o preenchimento das vagas do
Programa de Pós-Graduação em AGRONOMIA – Produção Vegetal, em nível de MESTRADO, biênio 2015
- 2016, a ser realizado na cidade de Teresina - PI.

LINHA DE PESQUISA: MANEJO DE PRAGAS E DOENÇAS

CANDIDATO ORIENTADOR PONTOS RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

152

23,98 Aprovado/Classificado 1° Lugar

154

18,96 Aprovado/Classificado 2° Lugar

68

18,23 Aprovado/Classificado 3° Lugar

40

16,12 Aprovado/Classificado 3° Lugar

LINHA DE PESQUISA: MANEJO DE SOLO E DA ÁGUA

CANDIDATO ORIENTADOR PONTOS RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

34

25,29 Aprovado/Classificado 1° Lugar

120

25,10 Aprovado/Classificado 2° Lugar

50

23,20 Aprovado/Classificado 3° Lugar

32

18,71 Aprovado/Classificado 4° Lugar

102

18,49 Aprovado/Classificado 5° Lugar

LINHA DE PESQUISA: PRODUÇÃO E MANEJO DE ESPÉCIES VEGETAIS

CANDIDATO ORIENTADOR PONTOS RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

62

21,08 Aprovado/Classificado 1° Lugar

70

20,29 Aprovado/Classificado 2° Lugar

66

19,38 Aprovado/Classificado 3° Lugar

54

17,58 Aprovado/Classificado 4° Lugar

Teresina, 28 de novembro de 2014